
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

Programma 

INFO STUNDA BAUSKĀ 

Kad: 
2024. gada 19.martā 

Kur: 
Katoļu iela 3, Bauska 

Apraksts 

19. martā Latvijas Investīciju un attīstības 
aģentūras (LIAA) pārstāvniecība Bauskā rīko 
info stundu Bauskas pilsētas un novada 
uzņēmējiem. Info stundā būs iespējams vairāk 
uzzināt par aktuālajām LIAA atbalsta 
programmām, par piedāvātajām Altum 
programmām, pašvaldības atbalstu 
uzņēmējdarbībai kā arī par Bauskas lauku 
partnerības pieejamo atbalstu. Pasākums 
norisināsies klātienē un attālināti. Dalība tajā ir 

bezmaksas. 

 
Darba valoda: latviešu  
 
Kontaktinformācija 
Madara Zemke 
LIAA pārstāvniecība Bauskā 
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA) 
Tālrunis: + 371 26984711 
E-pasts: bauska@liaa.gov.lv 
 

14:45 
 
 
15.00 
 
 
15.20 
 
 
 
 
 
15.50  
 
 
 
 
16.15 
 
 
16:30 
 
 
16.50 
  
 
17.20  

IERAŠANĀS I REĢISTRĀCIJA 
  
LIAA ATBALSTA PROGRAMMAS  
Madara Zemke I LIAA pārstāvniecība Bauskā 
  
ALTUM ATBALSTA PROGRAMMAS  
Armands Alksnis I Altum Zemgales 
reģiona vadītājs 
  
ATBALSTS DIGITALIZĀCIJAI 
Mairita Pauliņa I ZPR  
Zemgales uzņēmējdarbības centra vadītāja 
  
PAUZE 
  
PAŠVALDĪBAS ATBLASTS UZŅĒMĒJDARBĪBAI  
Bauskas pašvaldības pārstāvis  
  

LEADER JAUNUMI  
Jolanta Kalika I Bauskas rajona lauku partnerība 

Q&A I TĪKLOŠANĀS 
 
 
 


